苏州市日用化学品行业协会

苏州日化（2012）8号
关于申报认定高级经济师资格的通知
各有关会员单位：
根据省职称办的统一安排，高级经济师资格认定的申报材料已开始受理。网上申报个人信息资料时限为2012年7月31日，同时按要求报纸质材料。有关事项通知如下：
1、申报高级经济师资格认定的申报范围和条件等按照《关于印发<关于在业绩突出的企业经营管理人员中开展高级经济师资格认定工作的意见（试行）>的通知》（苏职称[2008] 19号）的规定和要求执行。

2、认定的对象与主要条件：任企业副总经理以上职称（含总经济师）并实际在职在岗满7年。所在企业年度销售收入5000万元以上，近三年平均年缴税500万元，累计净利润在300万元以上。

3、具体条件，申报、审核及考核认定程序，须提交的材料目录，职称申报流程等均可在江苏省经信委网站（www.jseic.gov.cn）查询。

4、高级经济师的认定对企业对企业高管本人都是件有益的事情，本协会秘书处可为会员企业提供联系高级经济师评审专家的咨询服务。

如有意向单位，请尽快于2012年5月30 日前与本协会联系。
联系人：吴国炎    电话：0512-65222949   13013786137

附件：1、苏经信职称办[2012] 3号通知
  2、苏职称[2008] 19号通知
苏州市日用化学品行业协会

2012年5月22日
PAGE